



1	7640	BOLA FUTEBOL DE CAMPO c/ costura T14 iniciação 5 infantil	25,00	UN	53,90	1.347,50
<b>TOTAL</b>						<b>1.347,50</b>
<b>Lote: 62 - Lote 062</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1594	BOLA OFICIAL DE BASQUETE câmara de butil, cor laranja, confeccionada com microfibras. Diâmetro 75 - 78 cm. Peso aproximado 600 gr.	5,00	UN	183,52	917,60
<b>TOTAL</b>						<b>917,60</b>
<b>Lote: 63 - Lote 063</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7064	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO; Câmara airbility, circunferência 60 a 70 cm, composição PVC, sem costura, miolo slip system removível e lubrificado, pesando de 410 a 450 gramas, tecnologia termotec.	40,00	UN	238,30	9.532,00
<b>TOTAL</b>						<b>9.532,00</b>
<b>Lote: 64 - Lote 064</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1572	BOLA OFICIAL DE FUTSAL (Futebol de salão) Categoriai adulto, termotec, confeccionada em PU, de alta resistência, câmara airbility, circunferência 61a 64 cm, peso 410 a 430 gr.	45,00	UN	147,09	6.619,05
<b>TOTAL</b>						<b>6.619,05</b>
<b>Lote: 65 - Lote 065</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8767	BOLA PARA ÁRVORE DE NATAL, tamanho 5 cm. Pcte com no mínimo 12 unidade	30,00	UN	21,00	630,00



TOTAL						630,00
Lote: 66 - Lote 066						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7729	BOLA VINIL 40 CM. Cores sortidas.	403,00	UN	8,79	3.542,37
TOTAL						3.542,37
Lote: 67 - Lote 067						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	6584	BOMBA DE AR PARA INFLAR BOLAS Tubo confeccionado em policarbonato, haste e fechos confeccionado em acrilato nitrílico de butadieno estileno, com função de dupla ação, enchendo de ar nos dois sentidos, deve acompanhar mangueira e duas agulhas, altura aproximada 21 cm, peso aproximado de 80 gr.	18,00	UN	39,60	712,80
TOTAL						712,80
Lote: 68 - Lote 068						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7730	BONECA BÁSICA, DE NO MINIMO 22CM	300,00	UN	21,72	6.516,00
TOTAL						6.516,00
Lote: 69 - Lote 069						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9442	BORDADO INGLES 2,5CM peça cor branco rolo com 13,7 mts – 10 pç	10,00	UN	26,16	261,60
TOTAL						261,60
Lote: 70 - Lote 070						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



1	9468	Bordado ingles 5cm peça multicolor rolo com 13,7 mts	10,00	PÇ	15,60	156,00
<b>TOTAL</b>						156,00
Lote: 71 - Lote 071						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9467	Bordado ingles com aprox. 5cm peça cor branco rolo com 13,7 mts	10,00	PÇ	26,16	261,60
<b>TOTAL</b>						261,60
Lote: 72 - Lote 072						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8500	BORDADO INGLÊS. Largura 3 CM. 13.70 Metros. BRANCO.	70,00	PÇ	9,50	665,00
<b>TOTAL</b>						665,00
Lote: 73 - Lote 073						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	234	BORRACHA - branca Para apagar escrita a lápis sem deixar marcas ou manchas, 30 x 20 x 6 mm, Caixa contendo 60 unid.	71,00	CX	23,78	1.688,38
<b>TOTAL</b>						1.688,38
Lote: 74 - Lote 074						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9458	Botão de Pressão Plástico Tic Tac Nº 10. Cores a definir	5,00	PCTE	8,03	40,15
<b>TOTAL</b>						40,15
Lote: 75 - Lote 075						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9459	Botão de Pressão Plástico Tic Tac Nº 12. Cores a definir	5,00	PCTE	6,33	31,65



TOTAL						31,65
Lote: 76 - Lote 076						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9460	Botão de Pressão Plástico Tic Tac Nº 15. Cores a definir	5,00	PCTE	17,59	87,95
TOTAL						87,95
Lote: 77 - Lote 077						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7737	BRINQUEDO EDUCATIVO confeccionado em plástico rígido, colorido contendo no mínimo 200 peças de encaixe	17,00	JG	49,42	840,14
TOTAL						840,14
Lote: 78 - Lote 078						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7643	BRINQUEDO PEDAGOGICO BONECA na cor BRANCA, medindo aprox. 30 cm, toda em vinil com vestido de tecido.	165,00	UN	41,42	6.834,30
TOTAL						6.834,30
Lote: 79 - Lote 079						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7642	BRINQUEDO PEDAGOGICO BONECA na cor PRETA, medindo aprox. 30 cm, toda em vinil com vestido de tecido.	165,00	UN	32,08	5.293,20
TOTAL						5.293,20
Lote: 80 - Lote 080						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7645	BRINQUEDO PEDAGOGICO BONECA BEBE - SEM CABELO CABEÇA, PERNAS E BRAÇOS emborrachado - corpo em tecido com enchimento, com roupa - cor branca, tamanho com no mínimo 40 cm de altura, peso 600 gr.	100,00	UN	94,51	9.451,00
<b>TOTAL</b>						<b>9.451,00</b>
Lote: 81 - Lote 081						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7644	BRINQUEDO PEDAGOGICO BONECA BEBE - SEM CABELO CABEÇA, PERNAS E BRAÇOS emborrachado - corpo em tecido com enchimento, com roupa - cor preta, tamanho aprox. 50 cm de altura, peso 600 gr.	100,00	UN	120,01	12.001,00
<b>TOTAL</b>						<b>12.001,00</b>
Lote: 82 - Lote 082						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7646	BRINQUEDO PEDAGOGICO KIT SUPERMERCADO PEDAGOGICO confeccionado em material plástico resistente, boa qualidade. Contendo 02 pecas, 01 cesta com dimensões de (87,5x37x16), 01 balança com dimensões de (39x10x23), balança e cesta de compras.	225,00	UN	40,49	9.110,25
<b>TOTAL</b>						<b>9.110,25</b>
Lote: 83 - Lote 083						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9451	Buquê de girassol artificial, contendo 7 unidades. Cor: Laranja.	5,00	UN	61,18	305,90
<b>TOTAL</b>						<b>305,90</b>



Lote: 84 - Lote 084						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7603	CADERNETA DE ANOTAÇÃO pequena, com no mínimo 9x14cm, espiral 80 folhas	112,00	UN	7,30	817,60
<b>TOTAL</b>						<b>817,60</b>
Lote: 85 - Lote 085						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5	CADERNO DE CALIGRAFIA Brochura capa simples, aprox. 40 folhas, formato mínimo 140 x 20 mm	250,00	UN	3,36	840,00
<b>TOTAL</b>						<b>840,00</b>
Lote: 86 - Lote 086						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7610	CADERNO DE DESENHO - ESPIRAL - CAPA DURA - Tamanho 275x200 mm 48 folhas	310,00	UN	7,25	2.247,50
<b>TOTAL</b>						<b>2.247,50</b>
Lote: 87 - Lote 087						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	359	CADERNO DE DESENHO brochura no mínimo 48 fls. formato mínimo 275x200 m	410,00	UN	7,51	3.079,10
<b>TOTAL</b>						<b>3.079,10</b>
Lote: 88 - Lote 088						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	6566	CADERNO DE LINGUAGEM 96 folhas, Brochura capa dura 96 folhas formato mínimo de 140 x 202 mm.	455,00	UN	8,52	3.876,60
<b>TOTAL</b>						<b>3.876,60</b>



Lote: 89 - Lote 089						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7611	CADERNO DE LINGUAGEM BROCHURA 1/4 capa DURA Tamanho 140 x 200 mm - 48 folhas.	800,00	UN	4,29	3.432,00
TOTAL						3.432,00
Lote: 90 - Lote 090						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7612	CADERNO DE LINGUAGEM BROCHURA 1/4 capa DURA Tamanho 140 x 200 mm - 96 folhas.	80,00	UN	5,41	432,80
TOTAL						432,80
Lote: 91 - Lote 091						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9477	Caderno de linguagem brochura 1/4 capa dura tamanho 200 x 275 mm 96 folhas.	100,00	UN	11,51	1.151,00
TOTAL						1.151,00
Lote: 92 - Lote 092						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7613	CADERNO DE MÚSICA ESPIRAL - capa flexível 1/4 - 48 folhas	240,00	UN	7,94	1.905,60
TOTAL						1.905,60
Lote: 93 - Lote 093						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7614	CADERNO QUADRICULADO 1/4 - Brochura - Capa dura 96 folhas.	380,00	UN	10,13	3.849,40
TOTAL						3.849,40
Lote: 94 - Lote 094						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5835	CADERNO UNIVERSITÁRIO capa dura, costurado, Aprox. 96 folhas com motivos infantis. Formato mínimo 140mm x 200mm	270,00	UN	11,26	3.040,20
<b>TOTAL</b>						<b>3.040,20</b>
<b>Lote: 95 - Lote 095</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	6577	CADERNO UNIVERSITÁRIO contendo 10 matérias, com espiral, capa dura. 200 folhas	12,00	UN	25,30	303,60
<b>TOTAL</b>						<b>303,60</b>
<b>Lote: 96 - Lote 096</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	333	CADERNO UNIVERSITÁRIO espiral capa dura 80 fls.	310,00	UN	9,76	3.025,60
<b>TOTAL</b>						<b>3.025,60</b>
<b>Lote: 97 - Lote 097</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8408	CAIXA DE MADEIRA MDF - com tampa - medidas aprox: C15xL10xA05 cm.	130,00	UN	9,77	1.270,10
<b>TOTAL</b>						<b>1.270,10</b>
<b>Lote: 98 - Lote 098</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8517	CAIXA DE MDF 20x20x10cm	130,00	UN	11,94	1.552,20
<b>TOTAL</b>						<b>1.552,20</b>
<b>Lote: 99 - Lote 099</b>						





Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9446	CAIXA PARA MDF TAMPA SAPATO 6X6X5 CM	100,00	UN	2,30	230,00
<b>TOTAL</b>						230,00
Lote: 100 - Lote 100						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9445	CAIXA PARA MDF TAMPA SAPATO. Medidas aprox. 30X20X7 CM	50,00	UN	24,44	1.222,00
<b>TOTAL</b>						1.222,00
Lote: 101 - Lote 101						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	212	CALCULADORA - de mesa: 12 dígitos Memória independente, visor grande, solar, bateria.	32,00	UN	26,76	856,32
<b>TOTAL</b>						856,32
Lote: 102 - Lote 102						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	6854	CAMINHÃO BOIADEIRO COM ANIMAIS. Em plástico resistente. Medidas aproximadas: 28x14x12cm.	145,00	UN	31,05	4.502,25
<b>TOTAL</b>						4.502,25
Lote: 103 - Lote 103						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	199	CANETA CORRETIVA Para erros de escrita manual e datilográfico. Medindo aproximadamente 14 cm, corpo de formato roliço e com no mínimo 7ml.	207,00	UN	14,41	2.982,87
<b>TOTAL</b>						2.982,87



Lote: 104 - Lote 104						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	365	CANETA ESFEROGRÁFICA Formato HEXAGONAL, transparente, orifício lateral, escrita ULTRA FINA 0,07MM, ponta de tungstênio e tampa ventila da mesma cor da tinta, cx. c/ 25 unid. Nas cores azul, preta e vermelha.	77,00	CX	38,67	2.977,59
<b>TOTAL</b>						<b>2.977,59</b>
Lote: 105 - Lote 105						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	67	CANETA MARCA TEXTO Fluorescente, com ponta chanfrada com possibilidade de traço de 4,00 mm, com tampa da mesma cor da tinta, em embalagem plástica medindo aproximadamente 13 cm. Cor a definir.	360,00	UN	2,33	838,80
<b>TOTAL</b>						<b>838,80</b>
Lote: 106 - Lote 106						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	275	CANETA PARA QUADRO BRANCO, c/ 4 cores	25,00	UN	23,81	595,25
<b>TOTAL</b>						<b>595,25</b>
Lote: 107 - Lote 107						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	41	CANETA PARA RETROPROJETOR 2.0, 2 mm, jogo c/ 6 canetas. Cor a definir.	37,00	JG	28,56	1.056,72
<b>TOTAL</b>						<b>1.056,72</b>
Lote: 108 - Lote 108						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5427	CANETA PARA TECIDO. Cor a definir	40,00	UN	10,05	402,00
<b>TOTAL</b>						<b>402,00</b>
<b>Lote: 109 - Lote 109</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	240	CANETA PINCEL Marcador 850, jogo c/ 12 cores, composição: resina termo plástica, tinta a base de corantes, água e aditivos.	38,00	JG	41,91	1.592,58
<b>TOTAL</b>						<b>1.592,58</b>
<b>Lote: 110 - Lote 110</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	11	CANETINHA HIDROGRÁFICA Jogo com 12 cores	360,00	JG	9,24	3.326,40
<b>TOTAL</b>						<b>3.326,40</b>
<b>Lote: 111 - Lote 111</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	185	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho A4, pcte c/ 100.	29,00	PCTE	53,68	1.556,72
<b>TOTAL</b>						<b>1.556,72</b>
<b>Lote: 112 - Lote 112</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7708	CARIMBO AUTO DITADO 1 CONTEM NO MINIMO 30 PEÇAS carimbos pedagógicos para trabalhar a alfabetização. Em material plástico, acondicionado em caixa de papelão lacrada	31,00	CX	152,90	4.739,90



TOTAL						4.739,90
Lote: 113 - Lote 113						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7740	CARRINHO PEDAGÓGICO EDUCATIVO PARA MONTAR E DESMONTAR	152,00	UN	35,23	5.354,96
TOTAL						5.354,96
Lote: 114 - Lote 114						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	207	CARTOLINA AMERICANA. Medindo aprox. 50x70 cm. Cor a definir.	1.060,00	UN	1,34	1.420,40
TOTAL						1.420,40
Lote: 115 - Lote 115						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7709	CARTOLINA BRANCA. Tamanho 66X96cm.	710,00	UN	1,83	1.299,30
TOTAL						1.299,30
Lote: 116 - Lote 116						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7650	CARTOLINA DECORADA DUPLA FACE (color set) 150g 48x66cm. Decoração a definir.	360,00	UN	1,54	554,40
TOTAL						554,40
Lote: 117 - Lote 117						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	30	CARTOLINA. Tamanho 50x66 cm. Cores Variadas.	870,00	UN	1,28	1.113,60
TOTAL						1.113,60



Lote: 118 - Lote 118						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7710	CAVALETE FLIP CHART COM QUADRO BRANCO Altura Regulável. Sistema de pés adaptáveis ao solo. Estrutura em aço com acabamento de pintura eletrostática alumínio. Pernas metálicas retratáveis, tela em MDF com acabamento UV para uso de quadro branco.	2,00	UN	425,62	851,24
<b>TOTAL</b>						<b>851,24</b>
Lote: 119 - Lote 119						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	346	CD-RW VIRGEM - embalagem slim	50,00	UN	5,74	287,00
<b>TOTAL</b>						<b>287,00</b>
Lote: 120 - Lote 120						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7742	CHAPÉU modelo de praia para proteção solar, material com aspecto de palha trançada, com abas largas, de cores neutras.	230,00	UN	89,96	20.690,80
<b>TOTAL</b>						<b>20.690,80</b>
Lote: 121 - Lote 121						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4526	CHAVEIRO PLÁSTICO, c/ etiqueta para identificação. Pote com 24 unidade	27,00	PCTE	28,22	761,94
<b>TOTAL</b>						<b>761,94</b>
Lote: 122 - Lote 122						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



1	4266	CHINELO DE BORRACHA tamanhos e cores variados.	388,00	UN	25,31	9.820,28
<b>TOTAL</b>						9.820,28
Lote: 123 - Lote 123						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	251	CLIPS DE AÇO - niquelado nº 1/0, caixa com 500 Fabricado com arame de aço com tratamento antiferrugem.	43,00	CX	17,87	768,41
<b>TOTAL</b>						768,41
Lote: 124 - Lote 124						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	47	CLIPS DE AÇO - Niquelado nº 2/0, caixa com 500 g. fabricado com arame de aço com tratamento antiferrugem.	61,00	UN	24,56	1.498,16
<b>TOTAL</b>						1.498,16
Lote: 125 - Lote 125						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	362	CLIPS DE AÇO - Niquelado nº 3/0, caixa com 500 unid. Fabricado com arame de aço com tratamento antiferrugem.	54,00	CX	22,48	1.213,92
<b>TOTAL</b>						1.213,92
Lote: 126 - Lote 126						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4529	CLIPS DE AÇO - Niquelado nº 8/0, caixa com 500 g Fabricado com arame de aço com tratamento antiferrugem.	52,00	CX	29,17	1.516,84
<b>TOTAL</b>						1.516,84
Lote: 127 - Lote 127						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8142	COBERTOR / MANTA - Tecido 100% poliéster Tamanho mínimo: 1,80 m x 2,00 m	30,00	UN	59,93	1.797,90
<b>TOTAL</b>						<b>1.797,90</b>
Lote: 128 - Lote 128						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2746	COLA BRANCA 40 g líquida lavável secagem rápida, não tóxica.	152,00	UN	3,53	536,56
<b>TOTAL</b>						<b>536,56</b>
Lote: 129 - Lote 129						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	15	COLA BRANCA 90 g Líquida lavável secagem rápida, não tóxica. Caixa com 12 unidades.	110,00	CX	22,41	2.465,10
<b>TOTAL</b>						<b>2.465,10</b>
Lote: 130 - Lote 130						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	155	COLA BRANCA BASTÃO. (20 g) Para uso em papéis, fotografias, e tecidos, lavável, não tóxico, composição de produtos a base de polímeros e glicerina ou éter de polylocosídeos.	177,00	UN	6,99	1.237,23
<b>TOTAL</b>						<b>1.237,23</b>
Lote: 131 - Lote 131						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	378	COLA BRANCA, lavável, não tóxica, uso escolar, embalagem 1000 g.	95,00	UN	18,60	1.767,00
<b>TOTAL</b>						<b>1.767,00</b>



Lote: 132 - Lote 132						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	53	COLA COLORIDA 23g líquida, lavável, secagem rápida não tóxica, cx 06 unidades.	80,00	CX	14,57	1.165,60
<b>TOTAL</b>						<b>1.165,60</b>
Lote: 133 - Lote 133						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	256	COLA COM GLITTER 35gr, Líquida, lavável, não tóxica, aplicável em papéis. Cores variadas.	190,00	UN	4,43	841,70
<b>TOTAL</b>						<b>841,70</b>
Lote: 134 - Lote 134						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	306	COLA INSTANTÂNEA, 5 gramas.	147,00	UN	7,05	1.036,35
<b>TOTAL</b>						<b>1.036,35</b>
Lote: 135 - Lote 135						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5524	COLA PARA FIXAR TECIDO 37gr. Pronta para uso	40,00	UN	6,13	245,20
<b>TOTAL</b>						<b>245,20</b>
Lote: 136 - Lote 136						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7652	COLCHONETE PARA GINÁSTICA EM ESPUMA D20 revestido com tecido impermeável, medindo 90x40x03 cm aproximadamente, cores diversas	130,00	UN	40,68	5.288,40
<b>TOTAL</b>						<b>5.288,40</b>
Lote: 137 - Lote 137						





Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7653	COMPASSO CORTADOR CIRCULAR COM EXTENSOR PARA PAPEL, TECIDO E EVA 6 lâminas sendo: Corte Reto p/ Papel; Corte Reto p/ Papel e Tecidos; Corte Picote p/ Papel; Corte Ondas p/ Papel e Tecidos. Extensor para corte de círculos de 10 a 50 cm de diâmetro. Embalagem: individual, contendo 6 aprox. lâminas.	5,00	UN	120,29	601,45
<b>TOTAL</b>						<b>601,45</b>
Lote: 138 - Lote 138						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8519	CONE AGILIDADE FUNCIONAL PVC aprox. 50 cm.	70,00	UN	30,56	2.139,20
<b>TOTAL</b>						<b>2.139,20</b>
Lote: 139 - Lote 139						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8518	CONE DEMARCATÓRIO com 10 unidades, 24 cm. Plástico. Possui cores fortes para fácil visualização durante os exercícios.	38,00	JG	70,77	2.689,26
<b>TOTAL</b>						<b>2.689,26</b>
Lote: 140 - Lote 140						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	163	CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO Preta. Tamanho A4. Pcte c/ 100 Unidade.	29,00	PCTE	41,32	1.198,28
<b>TOTAL</b>						<b>1.198,28</b>
Lote: 141 - Lote 141						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



1	7712	Corda de polipropileno, espessura 10 mm.	50,00	MTS	5,97	298,50
<b>TOTAL</b>						<b>298,50</b>
Lote: 142 - Lote 142						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7711	CORDA DE PULAR INFANTIL INDIVIDUAL Trnaçada em nylon. Tamanho aprox. 2,10m de comprimento e 6mm de espessura.	245,00	UN	8,60	2.107,00
<b>TOTAL</b>						<b>2.107,00</b>
Lote: 143 - Lote 143						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7720	CORDA DE SISAL GROSSA 6 MM	265,00	MTS	0,60	159,00
<b>TOTAL</b>						<b>159,00</b>
Lote: 144 - Lote 144						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9469	Cordão Varal de Luzes LED 20 Lâmpadas. POTÊNCIA: 7 W, LED, COR DO FIO: Preto, QUANTIDADE: 20 Lâmpadas Globo, COMPRIMENTO: 6 Metros, COR EMISSORA: Branco Quente, DIÂMETRO DA BOLA: 5 cm, TENSÃO DE ENTRADA: 220 Volts.	30,00	UN	183,90	5.517,00
<b>TOTAL</b>						<b>5.517,00</b>
Lote: 145 - Lote 145						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	6573	CORRETIVO LIQUIDO. CX C/ 12 UNID Liquido para erros mecanográficos e manuais, base d'agua, secagem rápida, atóxico, não inflável, com CRQ do químico responsável, contendo 18 ml.	118,00	CX	27,11	3.198,98



TOTAL						3.198,98
Lote: 146 - Lote 146						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7631	CRONÔMETRO DIGITAL. Com hora, data, alarme e despertador 1/100	8,00	UN	61,73	493,84
TOTAL						493,84
Lote: 147 - Lote 147						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9462	Diluyente tinta de tecido.	50,00	UN	5,66	283,00
TOTAL						283,00
Lote: 148 - Lote 148						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	373	DVD-R virgem 8x1 x 4,7 GB/4X embalagem slim	20,00	UN	3,33	66,60
TOTAL						66,60
Lote: 149 - Lote 149						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5389	ELÁSTICO CHATO N° 8. Peça com 100 metros	10,00	PÇ	37,86	378,60
TOTAL						378,60
Lote: 150 - Lote 150						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	343	ELASTICO LATEX OU BORRACHA NATURA N° 18 Pcte com 1 kg	6,00	PCTE	36,02	216,12
TOTAL						216,12
Lote: 151 - Lote 151						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4531	ENCORDAMENTO PARA VIOLÃO NYLON TENSÃO ALTA CALIBRE 010. Contendo 6 cordas.	33,00	PCTE	31,20	1.029,60
<b>TOTAL</b>						<b>1.029,60</b>
<b>Lote: 152 - Lote 152</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4587	ENFEITE PARA ÁRVORE PAPAÍ NOEL com no mínimo 5 cm. Pcte 6 peças	32,00	PCTE	18,24	583,68
<b>TOTAL</b>						<b>583,68</b>
<b>Lote: 153 - Lote 153</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7615	ENVELOPE 80G COMERCIAL 114x162, caixa com 50 un.	73,00	CX	19,88	1.451,24
<b>TOTAL</b>						<b>1.451,24</b>
<b>Lote: 154 - Lote 154</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	303	ENVELOPE amarelo ouro, medindo 176 x 250 - 90 gr Com espessura lisa	2.640,00	UN	0,45	1.188,00
<b>TOTAL</b>						<b>1.188,00</b>
<b>Lote: 155 - Lote 155</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	171	ENVELOPE amarelo ouro, medindo 240 x 340 mm.	2.320,00	UN	0,70	1.624,00
<b>TOTAL</b>						<b>1.624,00</b>
<b>Lote: 156 - Lote 156</b>						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	51	ENVELOPE branco 176 x 250 - 90 g	580,00	UN	0,34	197,20
<b>TOTAL</b>						197,20
Lote: 157 - Lote 157						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	74	ENVELOPE postal retangular Para oficio cor branca, medindo 11,4 x 22,9 cm.	130,00	UN	0,17	22,10
<b>TOTAL</b>						22,10
Lote: 158 - Lote 158						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	302	ENVELOPE saco 410 x 310 mm aproximadamente.	340,00	UN	0,67	227,80
<b>TOTAL</b>						227,80
Lote: 159 - Lote 159						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5529	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80gr com aprox. 229x334 mm	270,00	UN	0,39	105,30
<b>TOTAL</b>						105,30
Lote: 160 - Lote 160						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7616	ENVELOPE SACO OURO 28. Tamanho 200x280	420,00	UN	0,62	260,40
<b>TOTAL</b>						260,40
Lote: 161 - Lote 161						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



1	4532	ESPANADOR DE PENA Comprimento aproximado: 60 cm Altura - 4 cm Largura 7 cm. Peso aproximado: 80 gr.	8,00	UN	32,35	258,80
TOTAL						258,80
Lote: 162 - Lote 162						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5320	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO pvc - 12 mm para 70 folhas, preta. Pcte com 100 unidades	12,00	PCTE	37,41	448,92
TOTAL						448,92
Lote: 163 - Lote 163						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	60	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC - 14 mm para 80 folhas, preta. Pcte c/ 100 unidades	11,00	PCTE	33,77	371,47
TOTAL						371,47
Lote: 164 - Lote 164						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	6568	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO pvc - 20 mm para 120 folhas, preta. Pcte com no mínimo 70 unidades	12,00	PCTE	35,18	422,16
TOTAL						422,16
Lote: 165 - Lote 165						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7601	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO pvc - 23 mm. Pcte com mínimo 50 unidades.	12,00	PCTE	35,24	422,88
TOTAL						422,88
Lote: 166 - Lote 166						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7602	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO pvc - 25 mm. Pcte com 48 unidades	5,00	PCTE	38,89	194,45
<b>TOTAL</b>						<b>194,45</b>
<b>Lote: 167 - Lote 167</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7599	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC - 50 mm para 500 folhas, preta Pcte com 12 unidades	11,00	PCTE	36,37	400,07
<b>TOTAL</b>						<b>400,07</b>
<b>Lote: 168 - Lote 168</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	6567	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO pvc - 7 mm para 25 folhas, preta. Pcte com 100 unidades	14,00	PCTE	15,12	211,68
<b>TOTAL</b>						<b>211,68</b>
<b>Lote: 169 - Lote 169</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	190	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO pvc - 9 mm para 50 folhas, preta.	113,00	UN	15,62	1.765,06
<b>TOTAL</b>						<b>1.765,06</b>
<b>Lote: 170 - Lote 170</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	192	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC -17 mm para 100 folhas, preta. Pcte c/ 100 unidades	5,00	PCTE	38,94	194,70
<b>TOTAL</b>						<b>194,70</b>
<b>Lote: 171 - Lote 171</b>						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	193	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC -40 mm para 350 folhas, preta. Pcte c/ 18 unid.	15,00	PCTE	38,99	584,85
<b>TOTAL</b>						584,85
<b>Lote: 172 - Lote 172</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	194	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC -45 mm com aprox. 350 folhas, preta Pcte c/ 15 unid.	13,00	UN	32,82	426,66
<b>TOTAL</b>						426,66
<b>Lote: 173 - Lote 173</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	203	ESTILETE Lamina estreita Afiada e removível, corpo em material plástico medindo aproximadamente 13 cm.	162,00	UN	2,22	359,64
<b>TOTAL</b>						359,64
<b>Lote: 174 - Lote 174</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	261	ESTILETE Lamina larga Afiada e removível, corpo em material plástico medindo aproximadamente 13 cm.	178,00	UN	5,65	1.005,70
<b>TOTAL</b>						1.005,70
<b>Lote: 175 - Lote 175</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7725	ESTILETE PROFISSIONAL emborrachado de 18mm com 8 lâminas.	31,00	UN	15,82	490,42
<b>TOTAL</b>						490,42
<b>Lote: 176 - Lote 176</b>						





Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7733	ESTOJO DE MAQUIAGEM INFANTIL Contendo sombras, batom e blush.	100,00	UN	28,46	2.846,00
TOTAL						2.846,00
Lote: 177 - Lote 177						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	625	ESTOJO ESCOLAR, simples, de tecido e com zíper Tamanho mínimo de 20cm x 10 cm	387,00	UN	11,05	4.276,35
TOTAL						4.276,35
Lote: 178 - Lote 178						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7617	ETIQUETA ADESIVA P/CODIFICAÇÃO 12MM, formato de círculo pct 210 UND, cores a definir	24,00	PCTE	4,56	109,44
TOTAL						109,44
Lote: 179 - Lote 179						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7655	ETIQUETA ADESIVA P/CODIFICAÇÃO 18,79MM formato de estrela Pcte com 100 unid, cores a definir	19,00	PCTE	6,22	118,18
TOTAL						118,18
Lote: 180 - Lote 180						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



1	62	ETIQUETA BRANCA Composição de papel com adesivo acrílico aquoso, medindo 33,9 x 101,6mm. Pacote c/ 100 folhas, contendo 14 etiquetas cada folha.	8,00	PCTE	64,15	513,20
<b>TOTAL</b>						513,20
Lote: 181 - Lote 181						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4603	ETIQUETA BRANCA - ink-jet/laser - CARTA Medindo 25,4 x 66,7 cm. Caixa com 100 folhas	12,00	CX	36,30	435,60
<b>TOTAL</b>						435,60
Lote: 182 - Lote 182						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4582	ETIQUETA BRANCA A4 Adesivo 99x38.10mm caixa c/ 100 folhas c/ 14 etiqueta cada folha. A4363. Para impressora Jato de Tinta, Laser* e Copiadora.	21,00	CX	57,90	1.215,90
<b>TOTAL</b>						1.215,90
Lote: 183 - Lote 183						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	636	EXTENSAO ELÉTRICA DE 10 METROS Tipo flexível 3 tomadas fêmeas e plugue terra, tensão 220v.	26,00	UN	37,94	986,44
<b>TOTAL</b>						986,44
Lote: 184 - Lote 184						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5530	EXTRATOR de grampo, em aço inoxidável, tipo espátula	62,00	UN	6,45	399,90
<b>TOTAL</b>						399,90
Lote: 185 - Lote 185						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	233	EXTRATOR de grampo, em aço inoxidável, tipo piranha	44,00	UN	7,36	323,84
<b>TOTAL</b>						323,84
<b>Lote: 186 - Lote 186</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7656	FECHO PRATICO ARAMADO dourado brilhante, 4mmx11cm, pacote com 100 unid	19,00	PCTE	5,30	100,70
<b>TOTAL</b>						100,70
<b>Lote: 187 - Lote 187</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4303	FELTRO. Largura 1,40mts . Cor a definir.	259,00	MTS	18,55	4.804,45
<b>TOTAL</b>						4.804,45
<b>Lote: 188 - Lote 188</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7726	FESTÃO NATALINO aramado, várias cores com 2m, para decoração natalina.	75,00	UN	47,57	3.567,75
<b>TOTAL</b>						3.567,75
<b>Lote: 189 - Lote 189</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3896	FILTRO DE LINHA NOVO COM 4 TOMADAS E CHAVE ON/OFF	20,00	UN	30,52	610,40
<b>TOTAL</b>						610,40
<b>Lote: 190 - Lote 190</b>						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7659	FIO DECORATIVO METALIZADO, rolo - tamanho 1mm x 50mts	10,00	ROLO	13,46	134,60
<b>TOTAL</b>						134,60
<b>Lote: 191 - Lote 191</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9473	Fio latex com 10 metros.	100,00	UN	1,24	124,00
<b>TOTAL</b>						124,00
<b>Lote: 192 - Lote 192</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	304	FITA ADESIVA CELOFANE, Transparente para empacotamento 50 mm x 45 mts Alta adesividade. Composição básica: papel crepado tratado e adesivo á base de resinas de borracha.	200,00	UN	6,18	1.236,00
<b>TOTAL</b>						1.236,00
<b>Lote: 193 - Lote 193</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	144	FITA ADESIVA CELOFANE, transparente, 12 mm x 50 mts Alta adesividade. Composição básica: papel crepado tratado e adesivo á base de resinas de borracha.	225,00	ROLO	2,38	535,50
<b>TOTAL</b>						535,50
<b>Lote: 194 - Lote 194</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	14	FITA ADESIVA CREPE 18 mm x 50 m Composição básica: papel crepado tratado e adesivo á base de resina de borracha.	370,00	UN	5,91	2.186,70



TOTAL						2.186,70
Lote: 195 - Lote 195						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	208	FITA ADESIVA CREPE medindo aprox. 50 mm x 50 m Composição básica: papel crepado tratado e adesivo á base de resina de borracha.	340,00	UN	12,37	4.205,80
TOTAL						4.205,80
Lote: 196 - Lote 196						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7660	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO 48mmx14m vermelha	83,00	ROLO	17,13	1.421,79
TOTAL						1.421,79
Lote: 197 - Lote 197						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4534	FITA ADESIVA DUPLA FACE. Rolo de aprox. 12 mm x 20 mts Composição: linear de proteção siliconado, suporte de polipropileno e adesivo á base de elastômero e resinas.	245,00	ROLO	39,56	9.692,20
TOTAL						9.692,20
Lote: 198 - Lote 198						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7714	FITA ADESIVA GOMADA 48mmx50m, papel kraft, sem reforço	10,00	UN	57,63	576,30
TOTAL						576,30
Lote: 199 - Lote 199						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



1	5321	FITA ADESIVA MÁGICA INVISÍVEL ROLO DE 12 MM X 33 M	35,00	ROLO	13,56	474,60
<b>TOTAL</b>						<b>474,60</b>
Lote: 200 - Lote 200						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5531	FITA DE CETIM 100% poliéster n° 0. 3 mm. Dupla face. Com 100 metros. Cor a definir	30,00	UN	11,59	347,70
<b>TOTAL</b>						<b>347,70</b>
Lote: 201 - Lote 201						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4274	FITA DE CETIM FACE SIMPLES N° 02 com 10 metros cor a definir	94,00	UN	5,37	504,78
<b>TOTAL</b>						<b>504,78</b>
Lote: 202 - Lote 202						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4275	FITA DE CETIM n 00, peça com 100 metros. Cor a definir	41,00	UN	12,50	512,50
<b>TOTAL</b>						<b>512,50</b>
Lote: 203 - Lote 203						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1152	FITA DE CETIM N° 01. Face simples Peça com 10 metros e 7 mm de largura	74,00	PÇ	3,63	268,62
<b>TOTAL</b>						<b>268,62</b>
Lote: 204 - Lote 204						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	6583	FITA DE CETIM n° 03, peça com 10 mts. Cor a definir.	78,00	ROLO	4,05	315,90



TOTAL						315,90
Lote: 205 - Lote 205						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5534	FITA DE CETIM nº 05, peça com 10 mts. Cor a definir.	78,00	UN	5,21	406,38
TOTAL						406,38
Lote: 206 - Lote 206						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8406	FITA DE CETIM nº 2 - peças com 10 mts. Cor a definir.	45,00	PÇ	4,49	202,05
TOTAL						202,05
Lote: 207 - Lote 207						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7663	FITA DE CETIM. FACE SIMPLES, Nº 12, peça com 10m. Cores a definir	83,00	PÇ	18,33	1.521,39
TOTAL						1.521,39
Lote: 208 - Lote 208						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7664	FITA DE ORGANZA ESTAMPADA, nº 9, com 38mm x aprox. 10m. Cores e estampas a definir	35,00	PÇ	14,25	498,75
TOTAL						498,75
Lote: 209 - Lote 209						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7665	FITA DE TNT MESCLA, rolo com no mínimo 3cm x 24m. Cores a definir	50,00	PÇ	12,65	632,50
TOTAL						632,50
Lote: 210 - Lote 210						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5322	FITILHO PRESENTE C/ 50 MTS. Sortido. Pcte c/ 10 unidades	85,00	UN	17,38	1.477,30
<b>TOTAL</b>						<b>1.477,30</b>
<b>Lote: 211 - Lote 211</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9454	Flores artificiais 12 hastes de Mosquitinhos. Características do produto, Altura: 60 cm, Largura: 20 cm, Cor: Branco, Composição: plástico e arame, Detalhes: Cada haste apresenta 3 galhos, com outros galhos menores e pequenas flores nas extremidades. Quantidade: 12	5,00	UN	138,53	692,65
<b>TOTAL</b>						<b>692,65</b>
<b>Lote: 212 - Lote 212</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9455	Flores artificiais tipo Rosa; Flores artificiais tipo Rosa; Material: Poliéster, plástico e arame; Comprimento: 56 cm, Largura da Flor: 10 cm, Cores: Rosa e champanhe	15,00	UN	11,73	175,95
<b>TOTAL</b>						<b>175,95</b>
<b>Lote: 213 - Lote 213</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4536	FOLHA DE EVA 600x400x2mm. Cor a escolher	1.230,00	UN	6,09	7.490,70
<b>TOTAL</b>						<b>7.490,70</b>
<b>Lote: 214 - Lote 214</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total





1	40	FOLHA DE EVA ATOALHADO. Medidas 600x400x2mm. Cor a definir	130,00	UN	7,27	945,10
<b>TOTAL</b>						<b>945,10</b>
Lote: 215 - Lote 215						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4538	FOLHA DE EVA COM GLITER. Medidas 600x400x2mm. Cor a definir	720,00	UN	10,68	7.689,60
<b>TOTAL</b>						<b>7.689,60</b>
Lote: 216 - Lote 216						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5541	FOLHA DE EVA ESTAMPADO 600x400x2mm com bolinha, corações, margarida, floral, animal, natureza e estrela	310,00	UN	6,00	1.860,00
<b>TOTAL</b>						<b>1.860,00</b>
Lote: 217 - Lote 217						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5547	FOLHA DE EVA NATUREZA. Medidas 600x400x2mm. Sortido	360,00	UN	6,32	2.275,20
<b>TOTAL</b>						<b>2.275,20</b>
Lote: 218 - Lote 218						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4545	FOLHA DE EVA PLUSH (Felpudo). Medidas 40X50 cm. Cor a definir	160,00	UN	8,69	1.390,40
<b>TOTAL</b>						<b>1.390,40</b>
Lote: 219 - Lote 219						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



1	4547	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 20 MM Comprimento 1 mt. largura 0,50 mt.	76,00	UN	9,41	715,16
<b>TOTAL</b>						715,16
Lote: 220 - Lote 220						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4548	FOLHA DE PAPEL ALMAÇO pautado. Tamanho A4. Pacote com 400 folhas.	9,00	PCTE	33,42	300,78
<b>TOTAL</b>						300,78
Lote: 221 - Lote 221						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5411	Furador de borda, alavanca, para papel de 90 ate 220g. Abertura de 1,5mm, ideal para uso artesanal. Medida do desenho 11x45mm. Material: aço e plastico, peso 400gr. Nos temas folhagem, flores finas, continua pontos, vitoriana e coração e fita	46,00	UN	68,06	3.130,76
<b>TOTAL</b>						3.130,76
Lote: 222 - Lote 222						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9452	Galho Haste Florido Artificial. Produto lavável;	10,00	UN	20,03	200,30
<b>TOTAL</b>						200,30
Lote: 223 - Lote 223						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	91	GIZ DE CERA COLORIDO, grosso, curto, embalagem com 12 unidades.	235,00	CX	4,75	1.116,25
<b>TOTAL</b>						1.116,25
Lote: 224 - Lote 224						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	300	GIZ ESCOLAR BRANCO Antialérgico, Atóxico, plastificado. Ingredientes: gipsita desidratada, água e plastificante, medindo 10 mm espessura e 81 mm comprimento, caixa com 50 unidades.	155,00	CX	8,49	1.315,95
<b>TOTAL</b>						<b>1.315,95</b>
<b>Lote: 225 - Lote 225</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	26	GIZ ESCOLAR COLORIDO Antialérgico, Atóxico, plastificado. Ingredientes: gipsita desidratada, água e plastificante, medindo 10 mm espessura e 81 mm comprimento, caixa com 50 unidades.	155,00	CX	9,97	1.545,35
<b>TOTAL</b>						<b>1.545,35</b>
<b>Lote: 226 - Lote 226</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	77	GLITTER de partículas de PVC metalizadas 015. Embalagem contendo 3 g Cor a definir.	95,00	UN	2,78	264,10
<b>TOTAL</b>						<b>264,10</b>
<b>Lote: 227 - Lote 227</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5310	GRAFITE 0,5 MM (Tubo com 12 unid).	10,00	UN	2,88	28,80
<b>TOTAL</b>						<b>28,80</b>
<b>Lote: 228 - Lote 228</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



1	5309	GRAFITE 0,7 MM (Tubo com 12 unid).	20,00	UN	3,20	64,00
<b>TOTAL</b>						64,00
Lote: 229 - Lote 229						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	56	GRAMPEADOR - de mesa de metal grande para uso de 200 grampos 26/6 Base medindo no mínimo de 20 cm, com capacidade para grampear até 20 folhas de papel 75 g/m2 de uma só vez, com garantia contra defeito de fabricação de no mínimo 1 ano.	66,00	UN	28,06	1.851,96
<b>TOTAL</b>						1.851,96
Lote: 230 - Lote 230						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7667	GRAMPEADOR ALICATE corpo todo metálico, capacidade para até 30 folhas armazenagem de até 100 grampos, 2 posições para fixação, grampo 24/6 e 26/6, medidas C 17,5 x L 2 x A 7 cm.	16,00	UN	48,62	777,92
<b>TOTAL</b>						777,92
Lote: 231 - Lote 231						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4583	GRAMPEADOR de mesa grande p/ 100 fls Dimensões: 279x68x280mm. Base de fechamento dos grampos em chapa de aço. Mola resistente com retratação automática. Utiliza grampos 23/6, 23/8, 23/10 e 23/13. Capacidade para grampear até 100 folhas de papel 75g/m2.	8,00	UN	128,04	1.024,32
<b>TOTAL</b>						1.024,32
Lote: 232 - Lote 232						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	367	GRAMPO p/ grampeador 23/13. Liso, cor prata, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000	36,00	CX	35,34	1.272,24
<b>TOTAL</b>						<b>1.272,24</b>
Lote: 233 - Lote 233						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4551	GRAMPO p/ grampeador 26/6. Liso, cor prata, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000	152,00	CX	12,05	1.831,60
<b>TOTAL</b>						<b>1.831,60</b>
Lote: 234 - Lote 234						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	368	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 Liso, cor prata, fabricado arame aço, tratamento antiferrugem. Cx. c/5.000	33,00	CX	22,96	757,68
<b>TOTAL</b>						<b>757,68</b>
Lote: 235 - Lote 235						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8141	GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO, BRANCO, EM POLIESTILENO para 600 folhas (300x9x112mm). Pcte com 50 unidades	43,00	PCTE	20,14	866,02
<b>TOTAL</b>						<b>866,02</b>
Lote: 236 - Lote 236						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



1	7745	GUARDA-CHUVA com armação e varetas em fibra de carbono, varão cromado sextavado, cabo curvo preto, tecido pongee preto. Modelo portaria automático 2 seções e botão acionador embutido.	37,00	UN	53,50	1.979,50
<b>TOTAL</b>						<b>1.979,50</b>
<b>Lote: 237 - Lote 237</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	425	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE. Medidas 33x33 cm Pcte com 5 unidades	75,00	PCTE	9,47	710,25
<b>TOTAL</b>						<b>710,25</b>
<b>Lote: 238 - Lote 238</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4553	IMÃ, grafite redondo 8mm. Pacote com 20 unid.	41,00	PCTE	22,15	908,15
<b>TOTAL</b>						<b>908,15</b>
<b>Lote: 239 - Lote 239</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8520	JOGO DE DAMA. Jogo com tabuleiro confeccionado em M.D.F. face pintada e serigrafada com tinta ultravioleta atóxica formando casas claras e escuras). 24 peças de plástico com 2,5 cm de diâmetro. Pintura atóxica.	75,00	UN	23,95	1.796,25
<b>TOTAL</b>						<b>1.796,25</b>
<b>Lote: 240 - Lote 240</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8521	JOGO DE DOMINÓ. Material Baquelite. 28 peças. Cor: branco com marcações dos números pretos em baixo relevo.	80,00	UN	26,42	2.113,60



<b>TOTAL</b>						<b>2.113,60</b>
<b>Lote: 241 - Lote 241</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8523	JOGO DE UNO. Composto de 114 cartas, marcadas de 1 a 9 ou contendo 'ordens'. Os naipes do baralho devem ter 4 cores: vermelho, amarelo, verde e azul. Deve conter cartas especiais (ordens): Pular, reverter, comprar 2 Cartas, coringa, coringa comprar 4 Cartas.	82,00	JG	17,27	1.416,14
<b>TOTAL</b>						<b>1.416,14</b>
<b>Lote: 242 - Lote 242</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8522	JOGO DE XADREZ. Tabuleiro com fecho metálico, serigrafado com quadrantes claros e escuros. Total de peças 56 (material plástico).	70,00	UN	57,76	4.043,20
<b>TOTAL</b>						<b>4.043,20</b>
<b>Lote: 243 - Lote 243</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9453	Kit 9 galhos de folhagens de eucalipto artificiais.	5,00	KIT	154,62	773,10
<b>TOTAL</b>						<b>773,10</b>
<b>Lote: 244 - Lote 244</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7732	KIT COZINHA COMPLETO jogo de panelinhas em material plástico rígido. Contendo no mínimo 13 peças	75,00	KIT	46,10	3.457,50
<b>TOTAL</b>						<b>3.457,50</b>
<b>Lote: 245 - Lote 245</b>						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	87	LANTEJOULA nº 06, pacote com 1.000 unidades. Cor a definir	15,00	PCTE	3,40	51,00
<b>TOTAL</b>						51,00
<b>Lote: 246 - Lote 246</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	89	LÁPIS DE COR GRANDE, hexagonais, caixa com 12.	290,00	CX	15,28	4.431,20
<b>TOTAL</b>						4.431,20
<b>Lote: 247 - Lote 247</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	99	LÁPIS PRETO Nº 2. Em madeira (sextavado) de fácil apontamento, desgaste adequado, roliço, apontado, haste de grafite, de coloração apropriada, Cx. c/ 144 unid.	58,00	CX	58,91	3.416,78
<b>TOTAL</b>						3.416,78
<b>Lote: 248 - Lote 248</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5312	LAPISEIRA GRAFITE 0,5 MM Tampa e ponta em aço inoxidável com borracha embutida na parte superior, ponta com 4 mm de espessura.	10,00	UN	22,34	223,40
<b>TOTAL</b>						223,40
<b>Lote: 249 - Lote 249</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total





1	369	LAPISEIRA GRAFITE 0,7 MM Tampa e ponta em aço inoxidável com borracha embutida na parte superior, ponta com 4 mm de espessura.	21,00	UN	15,49	325,29
<b>TOTAL</b>						325,29
Lote: 250 - Lote 250						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8147	LINHA DE NYLON 0,35 mm. Rolo com 100 metros	38,00	ROLO	23,76	902,88
<b>TOTAL</b>						902,88
Lote: 251 - Lote 251						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7693	LINHA MEADA 100% ALGODÃO acondicionada em embalagem apropriada com 8 mts. Cores variadas	50,00	PÇ	2,83	141,50
<b>TOTAL</b>						141,50
Lote: 252 - Lote 252						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8708	Linha para crochê e tricô cor lisa. Composição 100% algodão mercerizado. Contém 500m. Agulha recomendada: Crochê 1,75mm. Tricô: 3 a 3,5 mm	90,00	ROLO	15,98	1.438,20
<b>TOTAL</b>						1.438,20
Lote: 253 - Lote 253						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8707	Linha para crochê e tricô mesclada. Composição 100% algodão mercerizado. Contém 500m. Agulha recomendada: Crochê 1,75mm. Tricô: 3 a 3,5 mm	70,00	ROLO	20,12	1.408,40



TOTAL						1.408,40
Lote: 254 - Lote 254						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	36	LIVRO ATA Capa dura, pautado, s/ margem, com 50 folhas.	56,00	UN	13,71	767,76
TOTAL						767,76
Lote: 255 - Lote 255						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5323	LIVRO ATA Capa dura, pautado, s/ margem, com no mínimo 100 folhas.	54,00	UN	20,10	1.085,40
TOTAL						1.085,40
Lote: 256 - Lote 256						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	35	LIVRO DE PROTOCOLO de correspondência, capa dura Folhas papel off-set, formato: 210mm x 155mm, com no mínimo 100 folhas.	27,00	UN	16,88	455,76
TOTAL						455,76
Lote: 257 - Lote 257						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2350	LIXA 120 com costado de papel para aplicação em madeira. Dimensões: 22,5x27,5 cm	90,00	UN	1,31	117,90
TOTAL						117,90
Lote: 258 - Lote 258						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8487	LIXA DE UNHA 13 cm.	250,00	UN	0,21	52,50
TOTAL						52,50
Lote: 259 - Lote 259						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7727	LUZES NATALINAS LED com no mínimo 100 lâmpadas com adaptador na ponta	40,00	UN	27,49	1.099,60
<b>TOTAL</b>						<b>1.099,60</b>
<b>Lote: 260 - Lote 260</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7728	LUZES tipo Cascata de Natal com no mínimo 100 LEDS fixa com adaptadores nas pontas.	30,00	UN	36,26	1.087,80
<b>TOTAL</b>						<b>1.087,80</b>
<b>Lote: 261 - Lote 261</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5393	MANGUEIRA 3/4 x 2 (para bambolê)	70,00	MTS	5,43	380,10
<b>TOTAL</b>						<b>380,10</b>
<b>Lote: 262 - Lote 262</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4225	MANTA ACRÍLICA 100% poliéster, com 2,5 cm de espessura aproximadamente. Largura entre 1,40 e 1,50 cm	150,00	MTS	31,10	4.665,00
<b>TOTAL</b>						<b>4.665,00</b>
<b>Lote: 263 - Lote 263</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2526	MASSA DE MODELAR Composição: parafinas, ceras e pigmentos atóxicos; Caixa c/ 06 unids.	280,00	CX	2,94	823,20
<b>TOTAL</b>						<b>823,20</b>
<b>Lote: 264 - Lote 264</b>						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5324	MEDALHA METAL 50 mm - Bronzeada. Com fita azul	1.330,00	UN	6,83	9.083,90
<b>TOTAL</b>						<b>9.083,90</b>
Lote: 265 - Lote 265						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5325	MEDALHA METAL 50 mm - dourada. Com fita azul	1.260,00	UN	7,25	9.135,00
<b>TOTAL</b>						<b>9.135,00</b>
Lote: 266 - Lote 266						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5326	MEDALHA METAL 50 mm - Prateada. Com fita azul	1.260,00	UN	6,72	8.467,20
<b>TOTAL</b>						<b>8.467,20</b>
Lote: 267 - Lote 267						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	8513	MIÇANGAS PÉROLA CRAQUELADA 14MM Cores a definir. Embalagem de 500 gr	14,00	PCTE	56,29	788,06
<b>TOTAL</b>						<b>788,06</b>
Lote: 268 - Lote 268						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9443	Mini Alfinetes de Segurança Nº 000 - Pacotinho com 100 unidades	10,00	PCTE	7,17	71,70
<b>TOTAL</b>						<b>71,70</b>
Lote: 269 - Lote 269						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



1	9457	Mini margaridas flores artificiais. Características do produto: Altura aprox: 30 cm, Largura: 20 cm, Cores: Rosa, Rosa com Creme, Champanhe, Buque com folhagem e 03 minis flores, Material: Poliéster, plástico e arame	30,00	UN	16,83	504,90
<b>TOTAL</b>						504,90
Lote: 270 - Lote 270						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9456	MINI rosas artificiais de cetim. Cores: Rosa e champanhe Dimensões: Botão - 2 x 1,5 cm, Cabinho FLEXÍVEL- Aproximadamente 10 cm. Pacote com 144 un	30,00	UN	28,75	862,50
<b>TOTAL</b>						862,50
Lote: 271 - Lote 271						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	6277	MOLHA DEDO pasta para molhar dedos para manusear papeis, não gorduroso, não tóxico, com 12 gr	56,00	UN	2,95	165,20
<b>TOTAL</b>						165,20
Lote: 272 - Lote 272						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9441	Novelo de lã. Cor a definir	30,00	UN	12,63	378,90
<b>TOTAL</b>						378,90
Lote: 273 - Lote 273						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9470	NOVELO DE LINHA PARA CROCHE - 100% Algodão novelo com 65 metros. Cores variadas	300,00	UN	4,46	1.338,00
<b>TOTAL</b>						1.338,00
Lote: 274 - Lote 274						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7696	NOVELO DE LINHA PARA CROCHE - 100% Algodão, novelo com 500 metros. Cores variadas	10,00	ROLO	16,51	165,10
<b>TOTAL</b>						165,10
<b>Lote: 275 - Lote 275</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9471	NOVELO DE LINHA PARA CROCHE - 100% Algodão, novelo com 500 metros. Cores variadas	200,00	UN	18,59	3.718,00
<b>TOTAL</b>						3.718,00
<b>Lote: 276 - Lote 276</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	9472	NOVELO DE LINHA PARA CROCHE - 100% Algodão, novelo com 500 metros. Cores variadas Linha para Crochê e Bordar nº5 Contém: Caixa com 12 unidades, Fio Ne 10/2 (118 Tex), Composição: 100% Algodão Gazado e Mercerizado, Comprimento: 40m	100,00	CX	31,82	3.182,00
<b>TOTAL</b>						3.182,00
<b>Lote: 277 - Lote 277</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7674	OLHO MÓVEL PARA ARTESANATO Nº 10 PACOTE COM 50 Pares	34,00	PCTE	11,61	394,74
<b>TOTAL</b>						394,74
<b>Lote: 278 - Lote 278</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total



1	7675	OLHO MÓVEL PARA ARTESANATO Nº 12 PACOTE COM 50 Pares.	37,00	PCTE	9,10	336,70
<b>TOTAL</b>						<b>336,70</b>
Lote: 279 - Lote 279						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5458	ORGANIZADOR DE MESA A4 bandeja arquivo, 3 camadas, tamanho 24X30cm, material: acrílico, cores variadas.	10,00	UN	67,90	679,00
<b>TOTAL</b>						<b>679,00</b>
Lote: 280 - Lote 280						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	591	ORGANIZADOR multiuso Tampa com cobertura fácil, trava prática e segura em material de polipropileno. Capacidade para 10 litros. Cor branca ou transparente.	33,00	UN	29,70	980,10
<b>TOTAL</b>						<b>980,10</b>
Lote: 281 - Lote 281						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4565	ORGANIZADOR multiuso Tampa com cobertura fácil, trava prática e segura em material de polipropileno. Capacidade para 30 litros. Cor branca ou transparente.	33,00	UN	49,35	1.628,55
<b>TOTAL</b>						<b>1.628,55</b>
Lote: 282 - Lote 282						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5462	ORGANIZADOR PLASTICO C/ 21 GAVETAS MEDIDA APROX. ( C X L X A ) 420 X 170 X 280MM	2,00	UN	446,07	892,14
<b>TOTAL</b>						<b>892,14</b>



Lote: 283 - Lote 283						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	6574	PALITO DE DENTE, em madeira. Caixa com 5000 unidades	25,00	CX	22,98	574,50
TOTAL						574,50
Lote: 284 - Lote 284						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1268	PALITO PARA CHURRASCO pcte com 100 unid.	43,00	PCTE	6,53	280,79
TOTAL						280,79
Lote: 285 - Lote 285						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	743	PALITO PARA SORVETE. PONTA REDONDA. PACOTE COM 100 UNIDADES.	150,00	PCTE	5,27	790,50
TOTAL						790,50
Lote: 286 - Lote 286						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1455	PANO DE COPA com tarja para bordar, medindo 42x70 cm. Cor a definir.	190,00	UN	12,18	2.314,20
TOTAL						2.314,20
Lote: 287 - Lote 287						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1282	PAPEL BOBINA DECORADO 60x100cm C/ motivo infantil masculino e feminino, rolo.	16,00	UN	91,24	1.459,84
TOTAL						1.459,84
Lote: 288 - Lote 288						





Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	76	PAPEL CARBONO escrita manual, A4 Vermelho, azul e preto, cx 100 folhas.	5,00	CX	36,04	180,20
<b>TOTAL</b>						180,20
<b>Lote: 289 - Lote 289</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	93	PAPEL CARTÃO DUPLA FACE (color set) Folha 48x66 cm. Cor a definir.	570,00	UN	26,83	15.293,10
<b>TOTAL</b>						15.293,10
<b>Lote: 290 - Lote 290</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	294	PAPEL CARTAO FOSCO 48X66 CM. 240 g. Pcte c/ 20 unid	128,00	PCTE	34,95	4.473,60
<b>TOTAL</b>						4.473,60
<b>Lote: 291 - Lote 291</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	312	PAPEL CASCA DE OVO 210 x 297 mm, com gramatura de 180 g/m. Pacote com 50 folhas.	133,00	PCTE	27,82	3.700,06
<b>TOTAL</b>						3.700,06
<b>Lote: 292 - Lote 292</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7677	PAPEL Color Cards 120 g/m <sup>2</sup> A3. Pacote com 12 folhas. Cor única BRANCA	13,00	PCTE	16,43	213,59
<b>TOTAL</b>						213,59
<b>Lote: 293 - Lote 293</b>						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7676	PAPEL Color Cards 120 g/m <sup>2</sup> A4 24. Pacote com 24 folhas. Cores sortidas	51,00	PCTE	17,65	900,15
<b>TOTAL</b>						900,15
<b>Lote: 294 - Lote 294</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	248	PAPEL COLOR PLUS A4 - 210 x 297 mm, de 180 g/m <sup>2</sup> . Pcte c/ 50 folhas. Cor a definir.	56,00	PCTE	35,17	1.969,52
<b>TOTAL</b>						1.969,52
<b>Lote: 295 - Lote 295</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	7716	PAPEL COLOR SET 48x66, 180G, estampas variadas. 20 folhas	75,00	PCTE	15,50	1.162,50
<b>TOTAL</b>						1.162,50
<b>Lote: 296 - Lote 296</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5827	PAPEL CONTACT, cor lisa Rolo contendo 10 metros de comprimento e 45 cm de largura.	20,00	ROLO	64,97	1.299,40
<b>TOTAL</b>						1.299,40
<b>Lote: 297 - Lote 297</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	247	PAPEL CONTACT, decorado (bichinhos e flores) Rolo contendo 10 metros de comprimento e 45 cm de largura.	36,00	ROLO	69,11	2.487,96
<b>TOTAL</b>						2.487,96
<b>Lote: 298 - Lote 298</b>						